myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt

1 von 6

https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

Verein — Bilanziibersicht

TTC Wi"Stétt Sidbadischer Tischtennis-Verband
VNr.: 24054

TTC Willstatt Herren (gesamt)

Rang Name

1.1 Sachs, Thomas
1.2 Schitt, Jannik
1.3 Richter, Yannik
1.4 Siebert, Marian
1.5  Gereke, Markus
1.6 Bohleber, Michael
21 Riss, Claude

3.1 Huck, Mario

3.2  Marz, Marius

Schitt, Jannik / Richter,
Yannik

Gereke, Markus / Siebert,
Marian

Siebert, Marian / Riss,
Claude

Sachs, Thomas / Bohleber,
Michael

Sachs, Thomas / Siebert,
Marian

Sachs, Thomas / Riss,
Claude

Gereke, Markus /
Bohleber, Michael

Sachs, Thomas / Gereke,
Markus

Sachs, Thomas / Huck,
Mario

Gereke, Markus / Marz,
Marius

TTC Willstétt Herren Il (gesamt)

E

(Einsétze) 1 2 3 4 5 6

17

13:4 15:2
44 62 62 72
277 26 41 44
4:5 1:4 3:2 80
2:6 4:1 3.0 4:2
5:3 2:1
6:3 14
1:0
0:1 0:1

Einzel

Doppel

gesamt

E
Rang Name (Einsatze) 1 2 3 4 5 6
2.1 Riss, Claude 16 78 115

22  Fies, Rudolf 19 6:12 9:8

23  Rosenfeld, Heiko 19 02 02 311 97

2.4 Miller, Michael 18 58 7:4 2.0 31

gesamt
28:6
23:10
12:18
16: 11
13:9
7:4
77
1:0
0:2
107:67

16:5

4:3

4:2

3:3

3:1

2:1

1:2

0:3

1:0

0:1

34:21

141:88

gesamt
18:13
15:20
12: 22
17:13

i Cuskies lerigiehien digrReseitstellurgy unserer Dienste. Mit gesNuizang :@nserey Dignste erkldren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies

verwenden.

25.04.2020, 17:05



myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt

2 von 6

Rang Name

2.6  Jerke, Falco
3.1 Huck, Mario
3.3  BaaB, Uwe
3.4  Marz, Andreas

Muller, Michael / Jerke,

Falco

Riss, Claude /
Rosenfeld, Heiko

Riss, Claude / Fies,
Rudolf

Fies, Rudolf /
Knillmann, Markus

Rosenfeld, Heiko /
Knillmann, Markus

Fies, Rudolf / Huck,
Mario

Knillmann, Markus /
Maller, Michael

Rosenfeld, Heiko /
Marz, Andreas

Fies, Rudolf /
Rosenfeld, Heiko

Fies, Rudolf / Marz,
Andreas

Rosenfeld, Heiko /
Jerke, Falco

Knillmann, Markus /
Jerke, Falco

Fies, Rudolf / BaaB,
Uwe

Knillmann, Markus /
Huck, Mario

Knillmann, Markus /
Marz, Andreas

Muller, Michael / Huck,

Mario

E

17

Einzel

Doppel

gesamt

TTC Willstétt Herren Ill (gesamt)

Rang Name

3.1 Huck, Mario
3.2 Marz, Marius
3.3 BaaB, Uwe

3

E

0

4 5

11:4 11:2

2:2
1:0
1:4

13 7:0 52 4:1 5.0

15 95 86

https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

6

3:1
0:1
1:2

gesamt
22:6
5:8

1:1
2:6
98:99

11:3

5:7

6:2

2:2

1:2

1:1

1:1

1:1

1:3

0:2

0:2

0:1

0:1

0:1

0:1

0:1

29:31

127:130

gesamt
0:0
21:3

17: 11

1 Qggkiesgﬁlgéqmq_ﬂw'her@ereitstellung unserer Dienste. Mit der N%zupg unserer Digpate erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies

verwenden.

OK

25.04.2020, 17:05



myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt

3 von 6

Rang Name

3.6 Steuerer, Alexander
3.7 Kocurek, Gregorz
3.8  Schmidt, Volker

3.9  Lux, Volker

3.10  Erhardt, Felix

3.1  Ostertag, Raphael
3.12  Konig, Michael

Marz, Marius / BaaB3, Uwe

Marz, Andreas / Schmidt,
Volker

Steuerer, Alexander /
Kocurek, Gregorz

Kocurek, Gregorz / Lux,
Volker

BaaR, Uwe / Steuerer,
Alexander

Marz, Andreas / Lux, Volker

Kocurek, Gregorz / Kbénig,
Michael

Steuerer, Alexander /
Ostertag, Raphael

Busam, Richard / Lux, Volker

TTC Willstatt Damen (gesamt)

Rang Name

1.1 Neiss, Jngke

1.2 Sachs, Kathrin

1.3  Becker-Piriou, Andrey
1.4 Hirtz-Kresser, Isabelle
2.2 Wittmann, lise

2.3 Adolph, Isolde

2.4 Krémer, Milena

2.6  Doll, Sandra

Neiss, Jngke / Becker-Piriou,
Andrey

Sachs, Kathrin / Hirtz-Kresser,
Isabelle

E

(Einsatze) 1 2

12
13
12

13
13

E

16

12
12

12

"kampflos"-Einzel

Einzel

3

6:4 4:4

4

https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

5 6

12 1:11 6:2 422

111 0:2 34 43

1:3 3:2

0:1
0:1

"kampflos"-Doppel

Doppel

gesamt

1
11:4
3:5
6:3
0:6
0:4

2

9:6
5:3
3:2
0:5
0:2
0:2

Einzel

3

4:0
4:0
6:0
1.7
1.7
2:5
0:2
0:1

4 56

9:0
15
3:5

2:4

0:1

gesamt
10: 8
12:7
8:10
4:5
0:0
0:1
0:1
0:2
88:58
11:3

75

4:3

1:3

11

0:1
0:1

0:1

0:1
0:1
24:20

112:78

gesamt
24:10
12:8
24:5
2:23
4:18
4: 11
0:2
0:2
70:79

11:0

2:3

i Cookies Wit gr BMeifelspideinseter Dienste. Mit der Nutzung unserer Diifbte erkldren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies

verwenden.

25.04.2020, 17:05



myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt

4 von 6

https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

E
Rang Name (Elnsatze) 1 2 3 4 5 6 gesamt
Hirtz-Kresser, Isabelle / 3 1:2
Wittmann, llse
Sachs, Kathrin / Neiss, Jngke 2 1:1
Hirtz-Kresser, Isabelle / Adolph, 2 0:2
Isolde
Adolph, Isolde / Krdmer, Milena 1 0:1
Neiss, Jngke / Hirtz-Kresser, 1 0:1
Isabelle
Wittmann, llse / Doll, Sandra 1 0:1
Sachs, Kathrin / Wittmann, lise 1 0:1
Neiss, Jngke / Kramer, Milena 1 0:1
Doppel 15:17
gesamt 85:96
TTC Willstatt Damen Il (gesamt)
Rang Name 1 2 3 4 5 6 gesamt
2.1 Siebert, Saskia 14 12:2 10:4 11:0 33:6
2.2 Wittmann, lise 5 23 41 1.0 7:4
2.3  Adolph, Isolde 2 0:1 01 1.0 1:0 2:2
2.4  Kramer, Milena 15 211 73 22 91 20:17
25  Steurer, Elisa 11 18 0:1 37 63 10: 19
2.6  Doll, Sandra 0 0:0
2.7  Schauer, Iris 1 0:1  0:1 0:2
2.8 Kramer, Anna-Lena 3 0:2 03 0:5
2.9 Kehret, Kim 12 0:1 05 0:12 1:10 1:28
"kampflos"-Einzel 0:3
Einzel 73:86
Siebert, Saskia / Kramer, 11 9:2
Milena
Steurer, Elisa / Kehret, Kim 5 2:3
Kramer, Milena / Steurer, 4 2:2
Elisa
Siebert, Saskia / Kehret, 2 2:0
Kim
Wittmann, llse / Kehret, Kim 2 1:1
Wittmann, lise / Adolph, 1 1:0
Isolde
Siebert, Saskia / Wittmann, 1 1:0
lise
Steurer, Elisa / Kramer, 1 0:1
Anna-Lena
Adolph, Isolde / Kehret, Kim 1 0:1
Kramer, Anna-Lena / 1 0:1
Kehret, Kim

i Cookies giigirhternidie Bsigitelellung ynserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Digngte erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies
verwenden.

Elisa

25.04.2020, 17:05



myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt

5 von 6

Rang Name

E

Schauer, Iris / Kramer, 1
Anna-Lena

TTC Willstatt Jungen U15 (gesamt)

Rang Name

1.1 Kéhler, Joscha
1.2 Kénig, Marlon
1.3 Ziegler, Finn
1.4 Kohler, Jonas
1.5  Wist, Jan

1.6 Lany, Jakob

Kohler, Joscha / Kéhler, Jonas
Kénig, Marlon / Wust, Jan
Kénig, Marlon / Ziegler, Finn

Kéhler, Joscha / Kénig,
Marlon

Wast, Jan / Lany, Jakob

Kéhler, Joscha / Ziegler, Finn

TTC Willstatt Jungen U18 (gesamt)

Rang Name

1.1 Kéhler, Jannis

1.2 Amirov, Nataniel

1.3 Erhardt, Felix

1.3  Ziegler, Finn

1.4 Kohler, Jonas

1.4 Busam, Marc

1.5  Wist, Jan

1.5  Klement, Hans-Peter

Kéhler, Jannis / Amirov,
Nataniel

Kéhler, Jannis / Erhardt, Felix
Busam, Marc / Ziegler, Finn

Erhardt, Felix / Busam, Marc

E

16
15
7

15

14

4

3

"kampflos"-Doppel

Doppel
gesamt
1 2 3
14:2 11:2 3.0
33 62 80
12 1.0 33
14 65 33
11 13
Einzel
Doppel
gesamt

1 2 3
4:11 9:6 40
32 52 1.0
0:8 23 4.0
02 13 12

0:1
1:4 033 49
0:1 0:1

0:1

Einzel

4

2:0

2:1
3:2
1:0

4

2:0
1:0
2:3
0:1
4:2
0:1
0:1

https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

5 6 gesamt
0:1

0:1
18:14

91:100

5 6 gesamt
28: 4
19:5
5:5
12:13
5:6
1:0

70:33

4:1
2:0
1:0

1:0
0:1
19:5

89:38

5 6 gesamt
17:17
11: 4
7: 11
4:10
0:2
9:18
0:3
0:2
48:67

3:4

2:5
1:3

3:0

i Cookies%‘l’%?éﬂt%'&ﬁé ﬁg%%féﬂﬂﬁa unsérer Dienste. Mit der Nutzung unserer Di8h1ste erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies

verwenden. 0:1

Kéhler, Jannis / Ziegler, Finn

1

25.04.2020, 17:05



myTischtennis.de - click-TT - SbTTV - TTC Willstitt https://www.mytischtennis.de/clicktt/SbTTV/16-17/verein/24054/TT...

Rang Name E(Einsédtze) 1 2 3 4 5 6 gesamt
Doppel 9:14
gesamt 57:81

TTC Willstatt Mini (gesamt)

Rang Name 1 2 3 4 5 6 gesamt
1.1 Ullrich, Annika 14 13:1 111 2:.0 26:2
1.2 Baas, Leonie 1 54 02 83 13:9
1.3 Payet, Chloé 9 0:3 24 54 7:11
1.4 Fehl, Julian 4 02 1:3 02 1:7
"kampflos"-Einzel 0:8
Einzel 47:37
Ullrich, Annika / Baas, Leonie 8 71
Ullrich, Annika / Payet, Chloé 6 4:2
Doppel 11:3
gesamt 58:40

1 Cookies erleichtern die Bereitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklaren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies

verwenden.

6 von 6 25.04.2020, 17:05



