Verein - Bilanzübersicht

TTC Willstätt Südbadischer Tischtennis-Verband

VNr.: 24054

TTC Willstätt Herren (gesamt)

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Sachs, Thomas	17	13:4	15:2					28: 6
1.2	Schütt, Jannik	17	4:4	6:2	6:2	7:2			23: 10
1.3	Richter, Yannik	17	2:7	2:6	4:1	4:4			12: 18
1.4	Siebert, Marian	17			4:5	1:4	3:2	8:0	16: 11
1.5	Gereke, Markus	14			2:6	4:1	3:0	4:2	13: 9
1.6	Bohleber, Michael	9					5:3	2:1	7: 4
2.1	Riss, Claude	9					6:3	1:4	7: 7
3.1	Huck, Mario	1					1:0		1:0
3.2	Marz, Marius	1					0:1	0:1	0:2
			Einz	el					107:67
	Schütt, Jannik / Richter, Yannik	17							16:5
	Gereke, Markus / Siebert, Marian	7							4:3
	Siebert, Marian / Riss, Claude	6							4:2
	Sachs, Thomas / Bohleber, Michael	6							3:3
	Sachs, Thomas / Siebert, Marian	4							3:1
	Sachs, Thomas / Riss, Claude	3							2:1
	Gereke, Markus / Bohleber, Michael	3							1:2
	Sachs, Thomas / Gereke, Markus	3							0:3
	Sachs, Thomas / Huck, Mario	1							1:0
	Gereke, Markus / Marz, Marius	1							0:1
			Dop	oel					34:21
			gesa	mt					141:88

TTC Willstätt Herren II (gesamt)

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
2.1	Riss, Claude	16	7:8	11:5					18: 13
2.2	Fies, Rudolf	19	6:12	9:8					15: 20
2.3	Rosenfeld, Heiko	19	0:2	0:2	3:11	9:7			12: 22
2.4	Müller, Michael	18			5:8	7:4	2:0	3:1	17: 13

i Conskies perhangang policy p

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesam
2.6	Jerke, Falco	17					11:4	11:2	22: 6
3.1	Huck, Mario	4					2:2	3:1	5: 3
3.3	Baaß, Uwe	2					1:0	0:1	1:1
3.4	Marz, Andreas	6					1:4	1:2	2: 6
			Einz	el					98:99
	Müller, Michael / Jerke, Falco	14							11:3
	Riss, Claude / Rosenfeld, Heiko	9							5:7
	Riss, Claude / Fies, Rudolf	7							6:2
	Fies, Rudolf / Knillmann, Markus	4							2:2
	Rosenfeld, Heiko / Knillmann, Markus	4							1:2
	Fies, Rudolf / Huck, Mario	2							1:1
	Knillmann, Markus / Müller, Michael	2							1:1
	Rosenfeld, Heiko / Marz, Andreas	2							1:1
	Fies, Rudolf / Rosenfeld, Heiko	2							1:3
	Fies, Rudolf / Marz, Andreas	2							0:2
	Rosenfeld, Heiko / Jerke, Falco	2							0:2
	Knillmann, Markus / Jerke, Falco	1							0:1
	Fies, Rudolf / Baaß, Uwe	1							0:1
	Knillmann, Markus / Huck, Mario	1							0:1
	Knillmann, Markus / Marz, Andreas	1							0:1
	Müller, Michael / Huck, Mario	1							0:1
			Dop	pel					29:31
			gesa	mt					127:13

TTC Willstätt Herren III (gesamt)

Rang	Name	<u>E</u> (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
3.1	Huck, Mario	0							0: 0
3.2	Marz, Marius	13	7:0	5:2	4:1	5:0			21:3
3.3	Baaß, Uwe	15	9:5	8:6					17: 11
3.4	Marz, Andreas	14	0:7	4:2	4:1	6:0			14: 10

i Cogkies erleichtern die Bereitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies verwenden.

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
3.6	Steuerer, Alexander	12			6:4	4:4			10:8
3.7	Kocurek, Gregorz	13			1:2	1:1	6:2	4:2	12: 7
3.8	Schmidt, Volker	12			1:1	0:2	3:4	4:3	8: 10
3.9	Lux, Volker	7					1:3	3:2	4: 5
3.10	Erhardt, Felix	0							0:0
3.11	Ostertag, Raphael	1					0:1		0: 1
3.12	König, Michael	1					0:1		0: 1
			"kar	npflo	s"-Ei	nzel			0:2
			Ein	zel					88:58
	Marz, Marius / Baaß, Uwe	13							11:3
	Marz, Andreas / Schmidt, Volker	13							7:5
	Steuerer, Alexander / Kocurek, Gregorz	8							4:3
	Kocurek, Gregorz / Lux, Volker	4							1:3
	Baaß, Uwe / Steuerer, Alexander	2							1:1
	Marz, Andreas / Lux, Volker	1							0:1
	Kocurek, Gregorz / König, Michael	1							0:1
	Steuerer, Alexander / Ostertag, Raphael	1							0:1
	Busam, Richard / Lux, Volker	1							0:1
			"kar	npflo	s"-D	oppe	I		0:1
			Dop	pel					24:20
			ges	amt					112:78

TTC Willstätt Damen (gesamt)

Rang	Name	<u>E</u> (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Neiss, Jngke	16	11:4	9:6	4:0				24: 10
1.2	Sachs, Kathrin	9	3:5	5:3	4:0				12:8
1.3	Becker-Piriou, Andrey	12	6:3	3:2	6:0	9:0			24: 5
1.4	Hirtz-Kresser, Isabelle	12	0:6	0:5	1:7	1:5			2: 23
2.2	Wittmann, Ilse	9	0:4	0:2	1:7	3:5			4: 18
2.3	Adolph, Isolde	7		0:2	2:5	2:4			4: 11
2.4	Krämer, Milena	2			0:2				0:2
2.6	Doll, Sandra	1			0:1	0:1			0:2
			Einz	el					70:79
	Neiss, Jngke / Becker-Piriou, Andrey	12							11:0
	Sachs, Kathrin / Hirtz-Kresser, Isabelle	6							2:3

i Cookies Wilding Man Bereitstellang unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies verwenden. OK

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
	Hirtz-Kresser, Isabelle / Wittmann, Ilse	3							1:2
	Sachs, Kathrin / Neiss, Jngke	2							1:1
	Hirtz-Kresser, Isabelle / Adolph, Isolde	2							0:2
	Adolph, Isolde / Krämer, Milena	1							0:1
	Neiss, Jngke / Hirtz-Kresser, Isabelle	1							0:1
	Wittmann, Ilse / Doll, Sandra	1							0:1
	Sachs, Kathrin / Wittmann, Ilse	1							0:1
	Neiss, Jngke / Krämer, Milena	1							0:1
			Dop	pel					15:17
			gesa	ımt					85:96

TTC Willstätt Damen II (gesamt)

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
2.1	Siebert, Saskia	14	12:2	10:4	11:0				33: 6
2.2	Wittmann, Ilse	5	2:3	4:1	1:0				7: 4
2.3	Adolph, Isolde	2	0:1	0:1	1:0	1:0			2: 2
2.4	Krämer, Milena	15	2:11	7:3	2:2	9:1			20: 17
2.5	Steurer, Elisa	11	1:8	0:1	3:7	6:3			10: 19
2.6	Doll, Sandra	0							0: 0
2.7	Schauer, Iris	1	0:1	0:1					0: 2
2.8	Krämer, Anna-Lena	3			0:2	0:3			0: 5
2.9	Kehret, Kim	12	0:1	0:5	0:12	1:10			1: 28
			"kam	pflos"-	Einze	I			0:3
			Einze	el					73:86
	Siebert, Saskia / Krämer, Milena	11							9:2
	Steurer, Elisa / Kehret, Kim	5							2:3
	Krämer, Milena / Steurer, Elisa	4							2:2
	Siebert, Saskia / Kehret, Kim	2							2:0
	Wittmann, Ilse / Kehret, Kim	2							1:1
	Wittmann, Ilse / Adolph, Isolde	1							1:0
	Siebert, Saskia / Wittmann,	1							1:0
	Steurer, Elisa / Krämer, Anna-Lena	1							0:1
	Adolph, Isolde / Kehret, Kim	1							0:1
	Krämer, Anna-Lena / Kehret, Kim	1							0:1

i Cookies wileichter, nie Psteitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies verwenden.

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
	Schauer, Iris / Krämer, Anna-Lena	1							0:1
			"kam	pflos"	-Dopp	el			0:1
			Dop	pel					18:14
			gesa	ımt					91:100

TTC Willstätt Jungen U15 (gesamt)

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Köhler, Joscha	16	14:2	11:2	3:0				28: 4
1.2	König, Marlon	15	3:3	6:2	8:0	2:0			19: 5
1.3	Ziegler, Finn	7	1:2	1:0	3:3				5: 5
1.4	Köhler, Jonas	15	1:4	6:5	3:3	2:1			12: 13
1.5	Wüst, Jan	8		1:1	1:3	3:2			5: 6
1.6	Lany, Jakob	1				1:0			1:0
			Einze	el					70:33
	Köhler, Joscha / Köhler, Jonas	14							11:3
	König, Marlon / Wüst, Jan	5							4:1
	König, Marlon / Ziegler, Finn	2							2:0
	Köhler, Joscha / König, Marlon	1							1:0
	Wüst, Jan / Lany, Jakob	1							1:0
	Köhler, Joscha / Ziegler, Finn	1							0:1
			Dopp	oel					19:5
			gesa	mt					89:38

TTC Willstätt Jungen U18 (gesamt)

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Köhler, Jannis	15	4:11	9:6	4:0				17: 17
1.2	Amirov, Nataniel	7	3:2	5:2	1:0	2:0			11:4
1.3	Erhardt, Felix	11	0:8	2:3	4:0	1:0			7: 11
1.3	Ziegler, Finn	8	0:2	1:3	1:2	2:3			4: 10
1.4	Köhler, Jonas	1			0:1	0:1			0:2
1.4	Busam, Marc	15	1:4	0:3	4:9	4:2			9: 18
1.5	Wüst, Jan	1	0:1		0:1	0:1			0:3
1.5	Klement, Hans-Peter	1			0:1	0:1			0:2
			Einz	el					48:67
	Köhler, Jannis / Amirov, Nataniel	7							3:4
	Köhler, Jannis / Erhardt, Felix	7							2:5
	Busam, Marc / Ziegler, Finn	4							1:3
	Erhardt, Felix / Busam, Marc	3							3:0

i Cookies Bushinte Marge Behenste north and behand north and

Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesami
			Dop	pel					9:14
			gesa	amt					57:81
TC W	illstätt Mini (gesamt)								
Rang	Name	E (Einsätze)	1	2	3	4	5	6	gesamt
1.1	Ullrich, Annika	14	13:1	11:1	2:0				26: 2
1.2	Baas, Leonie	11	5:4	0:2	8:3				13: 9
1.3	Payet, Chloé	9	0:3 2:4 5:4						7: 11
1.4	Fehl, Julian	4	0:2	1:3	0:2				1: 7
			"kam	pflos"	-Einz	el			0:8
			Einze	el					47:37
	Ullrich, Annika / Baas, Leonie	8							7:1
	Ullrich, Annika / Payet, Chloé	6							4:2
			Dopp	oel					11:3
			gesa	mt					58:40

i Cookies erleichtern die Bereitstellung unserer Dienste. Mit der Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies verwenden.